
ZARZĄDZENIE NR 112/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej 
w Śremie przy ul. Ludwika Zamenhofa, oznaczonej ewidencyjnymi 

numerami działek 1295 i 1296

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1), art. 25 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.2) oraz uchwały w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem (tj. 
Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 695), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się przeznaczyć do sprzedaży na poszerzenie 
nieruchomości sąsiedniej oznaczonej ewidencyjnymi numerami działek 
1306 i 1315/2, nieruchomość położoną w Śremie przy ul. Ludwika 
Zamenhofa, oznaczoną ewidencyjnymi numerami działek 1295
i 1296 o łącznej o powierzchni 1300 m2, dla której Sąd Rejonowy 
w Kościanie - IX Wydział Zamiejscowy w Śremie - prowadzi księgi 
wieczyste nr PO1M/00008405/6 PO1M/00025002/6.

§ 2. Cena sprzedaży ustalona zostanie na poziomie równym wartości 
rynkowej określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy Urzędu Miejskiego w Śremie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 
379.

2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805 i 906.

Id: CFFA086C-48E7-431A-BBDC-F022AE8D4894. Przyjęty Strona 1




